
21.070,044,330.00 

21,070,044,330 00 
313,149,015,071 00 
155,834.218,000 00 

3,023.874,572 00 

0.00 

0 00 
000 
000 
000 
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5,331, 133,670.00 

5.331, 133.670 00 
3.558.442,882 00 

237,521.000 00 
1.864.386.428 00 

10 •6 •• 

79 81 

79 81 
9888 
99.85 
61 86 

'21,070.044,330.00 

21,070,044,330.00 
313.149.015.071-00 
155,834,218.000 00 

3,023,874,572.00 

2.346.881.434.00 

2,346.881,434.00 
20,742,520, 143.00 
70,721, 199,000.00 

1.600.000,000.00 

26,401 178,000.00 

26,401.178,000.00 
316,707.457.953 00 
156,071'739,000.00 

4.888,261,000.00 

000 

0.00 
76,708,457,953.00 

111,739,000 00 
. 111 .739,000.00 

0 00 

0 00 
0.00 

111,739,000.00 
-111,739,000 00 

26,401,178,000 00 

26,401 ,178.000.00 
239.999,000,000 00 
155,960,000,000.00 

5,000.000,000.00 

Vigencia 
Fence de Penalones Pubhcas 
Bonas Pens1onales 

ccctes Pertee 

Aporte Ordtnarfo 2-5-1 

2·5-1-01 
2-5-7 
2·5·8 
2-5-9 

12•1•11 

RECAUOO ACUMUlAOO 
RECURSOS RESERVAS ,, 

RECURSOS RESERVAS SALOO POR 
RECAUOAR 

I• Ill 

EJECUCION 
PRESUP. 

% 

I MES ACUMULAOO 
I 

RECAUOOS PRESUPUESTO 

OEFINITIVO 

I 
MES 

(+/.)4 
ACUMUl..ADO 

MODIFICACIONES PRESUPUESTO 

INICIAL 
HOMBRE 

2 
COotGO. 

000 
0 00 
0.00 
0.00 

. 160.020.958.738.00 

-43,628,391.00 

-43,628.391 00 
.43,628,391 00 

-43,628,391.00 
0 00 

0 00 
000 
0 00 

-147,110108,88300 

-147.110.108,883 00 
-147 .068, 879 ,957 .00 

-d1,228.926 00 
-219.184,54900 

-160,020,958,738 00 

-12,648,036,915 00 

-12,648,036.915.00 

-12,373,803,467 00 

-12,373.603,467 00 

-10.092,743,423 00 
-2.280,860,044 00 

-274,433,448 00 
-274,433,448.00 

-274,433,448.00 

0 00 

0 00 

000 

000 

000 
000 
000 

000 
000 
0.00 
000 

0.00 
000 
000 

24.938,011,915 00 

24,938,011,915.00 

24,422.598,467,00 

24,422.598,467 00 

17.924.590.423 00 
6,498,008.044 00 

515.413,448 00 
515,413,448.00 

515,413,448 00 

515,413,44800 

515,413,448 00 
234.284.255.823.00 

245,856,391 00 

245,856,391 00 
245,856,391 00 

245,856,391.00 
330,140.000.00 

330.140.000 00 
222,542,000 00 
107.598.000 00 

233.482.547 .883 00 

233,482,547,883 00 
233.441,318,957 00 

41,228,926.00 
225,711,549 00 

259.222.267 ,738,00 0 Oil 

0 0( 

00( 

0 00 
00( 

00( 
00( 
0 00 
0.0( 

O OC 

ooc 
o.oc 
ooc 
ooc 
0 00 
ooc 
o.oc 
0 oc 
000 
0 oc 
0 Oil 
0.00 

-274,433,448 00 

-274,433.448 00 
-147.372,921.823 00 

99,201.309,000.00 

12,289,975,000 00 

12.289,975.000 00 

12.048.995.000 00 

12,048,995,000 00 
7,831,6417,000 00 
4.217.148.000.00 

240,980,000.00 

240,980,000 00 
240.980,000 00 

240,980,000 00 

240,980,000.00 
86,911,334,000.00 

202,228.000 00 

202,228,000 00 

202,228.000 00 

202.228.000 00 
330.140,000 00 
330.140,000 00 

222,542,000.00 
107 ,598.000.00 

86.372,439.000 00 
86,372,439,000 00 

86.372.439,000 00 
000 

6,527.000.00 

000 

0.00 

0.00 
0 00 
0.00 
0.00 

0.00 

000 

000 

000 
0.00 

259.222,267 ,738 00 000 

10"'i-l 

261 31 

10000 
100 Oil 
10000 
270 32 

270 32 
270 27 

0 00 
3,458.12 

213 88 

213 88 
269.51 

121 51 

121 57 
121.57 

121.51 
100 oc 

261 31 

202.91 

202 91 

20269 
2026! 

228 81 
154 O! 

213.88 
21J.8E 

213.8E 

259,222,267 ,738 00 

515,413,44800 

515,413,44800 
234,284.255,823 00 

245,856,391.00 

245,856.391.00 

245.856.391 00 

245,856, 391.00 
330.140,000.00 

330.140,000 00 
222,542,000 00 
107 ,598.000.00 

233,482,547,883 00 

233.482,547,883 00 
233,441.318,957 00 

41,228.92600 
225,711.549 00 

259,222,267 ,738 00 

24,938.011.915 00 

24.938,011,915 00 

24.422.598,467 00 
24.422,598,467 00 

17,924,590,423.00 
6,498,008,044 00 

515,413,448 00 
515,413,448 00 

515,413,44800 

3,847,272,434 00 

14,181,451.00 

14, 181,451 00 
14, 161,451 00 

14, 181,451 00 
000 

0.00 
000 
000 

45,833.231 00 

45.833,231 00 
42,362,049 00 
3,471, 182 00 

70,374,890_00 

3,847,272,434.00 

3, 716,882.862.00 

3,716,882,862.00 

3.645,262.457.00 
3,645,262.457 00 

2,281,497,484.00 
1.363,764,973.00 

71,620,405 00 
71,620,405 00 

71.620,405.00 

71.620.405 00 

71,620,405 00 
130,389.572 00 

99,201.309,000.00 

0 00 

000 

0 00 

000 
000 
000 

000 

000 
0.00 

0,00 

0 00 

000 
000 
000 
0 00 

0 00 
0 00 
000 
000 

0 00 

0 00 

0 00 

0.00 

0.00 

0.00 
0 00 
0 00 

0.00 

000 

99,201 ,309,000,00 

240 980,000 00 

240,980,000.00 
86,911,334,000.00 

202.228,000.00 
202.228,000.00 

202.228.000.00 
202,228,000 00 
330,140,00000 
330,140,00000 

222,542,000 00 
107,598.000.00 

86,372,439,000.00 
86,372,439,000.00 

86,372 439,000 00 
000 

6,527,000 00 

99,201,309,000 00 

12,289,975,000 00 

12.289,975.000 00 
12.048,995,000 00 

12.048,995,000 00 
7.831,847,000.00 
4.217.148.000.00 

240,980,000.00 

240,980,000 00 

240,980.000 00 

RUBRO PRESUPUESTAL 

TOTAL RENTAS E INGRESOS 

Tr,,.nslerencias 

Superavit fiscal 

Superavit fiscal de 1ngresos de destmaci6n eepectnce 
Superevit fiscal de ingresos de fibre dest1naci6n 
RENDIMIENTOS FINANCIEROS 

Dep6s1tos 

Recursos propos con destinaci6n especmca 
Recurses propi1os de ~bre destinacion 

. REINTEGROS 

Recuperao6n de certera • prestamcs 

Recuperecen de certere enncecee pirblicas 

RECURSOS DEL BALANCE 

Recursos de creetc mtemc 

RECURSOS DE CAPITAL 

RECURSOS DEL CRlDITO 

S.rn:oose1tl1~rto0npilblicayolro!.s.elYiao$ptHt1do'i1 
LlcCHTl'J!Udad1ng.on1rsl 
services admlnistrati~os de! Gobierno 

Servicios erecuuvoe de la Admlrnstrecrcn PUbl1ca 

Tasas y eerecbcs adm1n+strat111os 

Aporte de Af1liados 

Adminislraci6n Cetl!ral 

Entidades Oescenttahzadas 

Venta de bienes y aervlcios 

Serwecs para la comun1dad. sociales y personas 

INGRESOS CORRIENTES 

NO TRIBUTARIOS 

INGRESOS 

2-1 -2-05-01-01-0001 

2-1-2-05-01-01-0001-001 

2-4 

2-4-2 
2-4-2-01 

2-4-2-01-03 
2-4-2-01-03-01 
2-4-3 

2-4-3-02 

2-4-3-02-02 
2-4-3-02-03 
2-4-5 

2-4-5-02 

2--4·5-02-03 
2-4-5-02-04 
2-4-9 

2-1 

2.1.2 

2-1-2·01 

2-1·2-01-10 
2·1·2-01-10-01 
2-1-2-01-10-02 
2-1-2-05 

2-1-2-05-01 
2-1-2-05-01..()1 

REC.I.UDO ACUMULAOO 
RECURSOS RESERVAS 

11 

AECURSOS RESERVAS SALDO POR 
RECAUDAR 

EJECUCION 
PAESUP. .. MES DEFINITIVO ACUMULAOO 

AECAUDOS PRESUPUESTO 

MES 

1+1-)4 

AC UM UL.ADO INICIAL 

M004FICACIONES PRESUPUESTO 

NOMBRE L COOIGO. 

RUBRO PRESUPUESTAL 

DICIEMBRE 

2019 

MES: 
VIGENCIA FISCAL: 
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ENTIDAD: 
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 
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752,299,419,71100 0.00 · 149,029,474,758 00 603,269,944,953.00 76, 708,457,953 00 0_00 TOTAL RENTAS E ING RESOS 
493,077, 151.973 00 000 97 82---~10-;991,483.980.00 504,068,&35;953 oo-- D.00-------'1'6;-708~457.953 00 TOTAL TRANSFERENClA:S 

COOIGO. 

12. 8 ~ , 1 ,., 

SALOOPOR 
RECAUOAR 

EJECUCtoN 
PRESUP. 

" ACUMULADO MES OEFINITIVO ACUMULAOO 

RECAUDOS PRESUPUESTO 

INtClAl 

DICIEMBRE 

2019 

MES: 
VIGENCIA FISCAL: 

NOMBRE 
RECAUOO ACUMULADO 
RECURSOS RESERVAS 

RECURSOS RESERVAS 

MOOIFICACIONES PRESUPUESTO RUBRO PRESUPUESTAL 
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10-01-2020 
03:23 
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